Oficio nº 988/2018

Ao Senhor

JOSÉ APARECIDO FERNANDES
Prefeito Municipal
Assis - SP

ESTADO DE SÃO PAULO

Assis, 25 de outubro de 2018.

Assunto: Solicita diligência referente ao Projeto de Lei Complementar nº 03/2018

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho a honra e a grata satisfação de cumprimentá-lo e, nos termos do

artigo 85 do Regimento Interno da Câmara Municipal e do requerimento de diligência da
Comissão de Constituição e Justiça - CCJ, solicitar que apresente, por meio Mensagem

Aditiva ou outro dispositivo legal, as alterações no Projeto de Lei Complementar nº
03/2018, acordadas na 15Y1 Reunião Ordinária da CCJ, da qual participaram os membros
da Comissão dos Taxistas e o Secretário Municipal de Governo e Administração, Senhor
Luciano Bergonso, realizada no dia 24 de outubro de 2018.

Na expectativa da especial atenção, antecipamos nossos agradecimentos e
deixamos aqui registradas as nossas manifestações da mais elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Rua José Bonifácio, nº 1001 - Assis/SP - CEP: 19800-072 - Fone/Fax: (18) 3302-4144
www.assis.sp.leg.br